
Oznámení pro občany města Kardašova Řečice a příměstských částí 

 

Vážení občané, 

ráda bych Vás informovala, že rekonstrukce Husovy ulice byla úspěšně dokončena. Dnešním 

dnem, 22. listopadu 2024, byl povolen provoz na této komunikaci. Ulice bude využívána v 

předčasném užívání, proto na ní naleznete umístěnou dopravní značku "Pozor, projíždíte 

stavbou". 

Předčasné užívání ulice bylo stanoveno do 31. května 2025, což je termín pro odstranění 

případných vad a nedodělků, které byly zaznamenány při předání stavby. Věřím, že po tomto 

období bude ulice plně funkční a bezpečná pro všechny. 

Děkuji Vám za trpělivost během této náročné rekonstrukce a doufám, že budete s výsledkem 

spokojeni. 

 

Mgr. Dana Machová, starostka města 


